
 

PORTARIA N° 866/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 17, inc. V,

alínea “h”, item 2, c/c o art. 143, ambos da Lei Complementar nº 51, de 02 de janeiro de

2008, e conforme a regulamentação contida no Ato no 042/2011,

R E S O L V E:

Art. 1 º CONCEDER,  na forma do Anexo desta Portaria,  férias aos

Procuradores de Justiça do Ministério Público do Estado do Tocantins. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 02 de dezembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 5c841bf8 - 69fda56c - 125323df - 84377844



 

                                                                       Anexo à Portaria n° 866/2014

                      Escala de Férias do Procuradores de Justiça

MEMBRO AQUISIÇÃO FRUIÇÃO

ALCIR RAINERI FILHO
2º semestre de 2014 07/01 a 05/02/2015

1º semestre de 2015 01/07 a 30/07/2015

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
2º semestre de 2014 07/01 a 05/02/2015

1º semestre de 2015 06/07 a 04/08/2015

ELAINE MARCIANO PIRES
2º semestre de 2014 22/01 a 20/02/2015

1º semestre de 2015 01/07 a 30/07/2015

JACQUELINE BORGES SILVA TOMAZ
2º semestre de 2014

07/01 a 21/01/2015
01/07 a 15/07/2015

1º semestre de 2015
16/07 a 30/07/2015
04/12 a 18/12/2015

JOAO RODRIGUES FILHO
2º semestre de 2014

07/01 a 21/01/2015
04/05 a 18/05/2015

1º semestre de 2015
13/10 a 27/10/2015
03/11 a 17/11/2015

JOSE DEMOSTENES DE ABREU
2º semestre de 2014

07/01 a 21/01/2015
23/02 a 09/03/2015

1º semestre de 2015 16/07 a 14/08/2015

JOSE MARIA DA SILVA JUNIOR
2º semestre de 2014

07/01 a 21/01/2015
29/10 a 12/11/2015

1º semestre de 2015 02/07 a 31/07/2015

JOSE OMAR DE ALMEIDA JUNIOR
2º semestre de 2014 07/01 a 05/02/2015

1º semestre de 2015 01/07 a 30/07/2015

LEILA DA COSTA VILELA MAGALHAES
2º semestre de 2014 02/03 a 31/03/2015

1º semestre de 2015 20/07 a 18/08/2015

MARCO ANTONIO ALVES BEZERRA
2º semestre de 2014 07/01 a 05/02/2015

1º semestre de 2015 06/07 a 04/08/2015

RICARDO VICENTE DA SILVA
2º semestre de 2014 07/01 a 05/02/2015

1º semestre de 2015 01/07 a 30/07/2015

VERA NILVA ALVARES ROCHA LIRA
2º semestre de 2014 07/01 a 05/02/2015

1º semestre de 2015 01/07 a 30/07/2015

                      PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

                PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, Palmas,

02/12/2014

VERA NILVA ALVARES ROCHA LIRA

           Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 5c841bf8 - 69fda56c - 125323df - 84377844


